
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – 

CTD da Diretoria de Ensino – Região Santos, torna público o resultado da 

Classificação Final dos candidatos Aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado Regional para Contratação de Agente de Organização Escolar, 

aplicada em 28-04-2024. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente de nota 

final obtida, correspondente à soma da nota da prova, PPI e com os pontos 

atribuídos aos títulos.  

Classificação Final – Geral.  

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

01 VANESSA SILVA DE LIMA  34249687  GUARUJÁ 30 2,08 1 33,08 

02 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS  495742508  GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

03 YASMIN SANTOS AQUINO  643366738  GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

04 NAIZA CLEMENTINO ARRUDA  47042736X  GUARUJÁ 30 - 1 31,00 

05 JAQUELINE GONÇALVES DA SILVA  422843192  CUBATÃO 30 - - 30,00 

06 SHIRLEI ILMA MOREIRA PEREIRA  238327747  CUBATÃO 30 - - 30,00 

07 CARLA SAPORITO  162466626  SANTOS 24 - 6 30,00 

08 FERNANDA SANTOS ANTUNES SOARES  410781939  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

09 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO SILVA  480705410  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

10 KEILA DA SILVA MARCIANO  475666811  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

11 SIDNEIA SILVA DOS SANTOS  342498265  GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

12 CÁTIA APARECIDA DE MOURA SILVA  215227190  CUBATÃO 29 - - 29,00 

13 NATÁLIA DE CARVALHO LIMA  53532876X  SANTOS 28 - 1 29,00 

14 CARINA DE MEDEIROS OLIVEIRA  53118674X  GUARUJÁ 29 - - 29,00 

15 MARIO LUIZ PIRES URBINATI NETO  22920031X  GUARUJÁ 28 - 1 29,00 

16 STEFFANY DOS SANTOS FELIX BARBOSA  485728904  GUARUJÁ 28 - 1 29,00 

17 ANDRESSA DE ASSIS SILVA  465943500  CUBATÃO 28 - - 28,00 

18 DIMITRI DE OLIVEIRA ISIDORO  296449568  SANTOS 18 - 10 28,00 

19 LÚCIA QUITÉRIA TAVARES DE ALENCAR FERREIRA  525834394  GUARUJÁ 27 - 1 28,00 

20 ROSANGELA MATIAS DE OLIVEIRA SANTOS  225486878  GUARUJÁ 27 - 1 28,00 

21 VALDETE DOS SANTOS FELIX  217851861  GUARUJÁ 28 - - 28,00 

22 ROSEMARY SILVA DOS SANTOS AQUINO  354903743  GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

23 JANAINA RITA DO NASCIMENTO CAVALCANTE  249608546  GUARUJÁ 27 - - 27,00 

24 CARLOS ADRIANO PAIXÃO  486041487  GUARUJÁ 25 - 1 26,00 

25 GERCINA FEITOSA DA SILVA  429054774  GUARUJÁ 26 - - 26,00 

26 MARCIO CANOVA PINTO VIEIRA LEITE  32274135X  BERTIOGA 25 - - 25,00 

27 GRAZIELLE VENTURELLI DOS SANTOS SILVA  344636252  GUARUJÁ 24 - 1 25,00 

28 PATRÍCIA CRISTINA DOS SANTOS  451026421  GUARUJÁ 19 - 6 25,00 

29 JÉSSICA ALMEIDA DA SILVA  605222162  SANTOS 23 1,45 - 24,45 

30 CHRISTIANE LEITE LIMA  33838001  CUBATÃO 24 - - 24,00 

31 ALFREDO MELLADO BOUZAS  282079981  SANTOS 24 - - 24,00 

32 ANA PAULA VASCONCELOS DE SOUZA  444511921  SANTOS 16 - 8 24,00 

33 PÂMELA CAROLINE DA SILVA SOUZA  57157578X  SANTOS 23 - 1 24,00 

34 PRISCILA RODRIGUES LAMAS  302667131  SANTOS 24 - - 24,00 



35 KATHUANY REGINA SILVA DOS SANTOS  485851349  GUARUJÁ 24 - - 24,00 

36 MATHEUS AMARO DOS SANTOS  342494557  CUBATÃO 22 1,37 - 23,37 

37 ALESSANDRO OTONI PINTO  23600508X  SANTOS 21 1,30 1 23,30 

38 CRISTIANE SANTOS DA SILVA  471861091  CUBATÃO 23 - - 23,00 

39 ELENE MACHADO MACEDO  18901863X  CUBATÃO 23 - - 23,00 

40 VITOR ALCÂNTARA DOS SANTOS  596077300  CUBATÃO 23 - - 23,00 

41 CAMILA GABRIELA MOREIRA DOS SANTOS  550773617  SANTOS 23 - - 23,00 

42 MARCIA REGINA TAVARES DOS SANTOS  226899433  SANTOS 22 - 1 23,00 

43 ALYSON FABRICIO FERREIRA DE MELO  480975292  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

44 DANIEL ALVES DOS SANTOS  4135045799  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

45 KAWAN FERNANDES MELÍCIO  523779616  GUARUJÁ 22 - 1 23,00 

46 MARCIO ELJI ABE  141187384  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

47 MICHELE DA SILVA ALVES DE BRITO  468262623  BERTIOGA 21 1,30 - 22,30 

48 VALDETE SANTANA PEIXOTO  325634178  CUBATÃO 21 1,30 - 22,30 

49 ALISSON RODRIGO DE LIMA DANTAS  58913789X  GUARUJÁ 21 1,30 - 22,30 

50 VANESSA DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA  546464476  BERTIOGA 22 - - 22,00 

51 DALILA DO ROSARIO GROPP  474295266  CUBATÃO 22 - - 22,00 

52 KÁTIA FERREIRA BARBOSA  25737730X  CUBATÃO 21 - 1 22,00 

53 LUCIANA LIMA ARAUJO  309467263  SANTOS 22 - - 22,00 

54 MARÇAL ALEXANDRE HARADA  307731789  SANTOS 22 - - 22,00 

55 MARCIO ROBERTO PERES  102505883  SANTOS 22 - - 22,00 

56 PRISCILA DE ANDRADE PARENTE  28743915X  SANTOS 22 - - 22,00 

57 CRISTIANE PEREIRA E SILVA  438960440  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

58 DEUSINETE DE LIMA MENDONÇA  279260842  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

59 JHONNY SILVA SANTOS  548556209  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

60 RAMON MELLO  540926802  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

61 YANICK PERES DE OLIVEIRA RODRIGUES  547541028  GUARUJÁ 21 - 1 22,00 

62 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA  360967401  CUBATÃO 20 1,23 - 21,23 

63 MARIZA DOS SANTOS COSTA  286502239  BERTIOGA 20 - 1 21,00 

64 DANIELA DO PRADO NUNES  338777489  CUBATÃO 21 - - 21,00 

65 LILIAN OLIVEIRA CABRAL MOREIRA  305261642  CUBATÃO 21 - - 21,00 

66 RAQUEL LUIZZATO RODRIGUES  261684553  CUBATÃO 21 - - 21,00 

67 EUVALDO THOMAZ DOS SANTOS JUNIOR  288528256  SANTOS 21 - - 21,00 

68 GABRIEL PINHEIRO DE SOUZA  374638378  SANTOS 21 - - 21,00 

69 GIULIA LIMA GONÇALVES  573711963  SANTOS 21 - - 21,00 

70 HENRIQUE CHICONI LINS  529081180  SANTOS 21 - - 21,00 

71 PEDRO HENRIQUE DARIO  448059381  SANTOS 21 - - 21,00 

72 TANIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS  424730522  SANTOS 21 - - 21,00 

73 VALMIR FERNANDES ROSÁRIO  345104006 SANTOS 21 - - 21,00 

74 REJANE MARIA PEREIRA DA SILVA  MG7580260  GUARUJÁ 21 - - 21,00 

75 THAIS REIS VICTORINO  126956135  GUARUJÁ 21 - - 21,00 

76 MIRIAM MARIA SILVA DIAS CALDEIRA  606670154  SANTOS 20 - 1 21,00 

77 KAYO FRANCISCO DA CUNHA MIRANDA  677643117  SANTOS 19 1,18 - 20,18 

78 MARCIO ALVES MIRANDA  230355365  SANTOS 19 1,18 - 20,18 

79 DINA SILVA DOS SANTOS MESQUITA  330867842  GUARUJÁ 19 1,18 - 20,18 



80 OLIVIA RODRIGUES FERNANDES COSTA  635588419  SANTOS 18 1,13 1 20,13 

81 WASHINGTON LUIZ SILVA SANTOS  27032379X  BERTIOGA 16 1,09 3 20,09 

82 BRUNA LUCAS DA FONSECA  487019180  BERTIOGA 20 - - 20,00 

83 BRUNA MARTINS DOS SANTOS  445805067  BERTIOGA 20 - - 20,00 

84 VICTOR HUGO GOMES DE MELO  573957563  BERTIOGA 20 - - 20,00 

85 EMILY DA CRUZ SILVA  527088262  CUBATÃO 20 - - 20,00 

86 VALDINEIA DANTAS INDIO  26490197X  CUBATÃO 20 - - 20,00 

87 WAGNER FRANCO DOS SANTOS  169539301  CUBATÃO 20 - - 20,00 

88 AUGUSTO HARWALIS DOS SANTOS  556151707  SANTOS 20 - - 20,00 

89 BEATRIZ RODRIGUES MENEZES DOS SANTOS  22284226X  SANTOS 19 - 1 20,00 

90 FÁBIO ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS  650647282  SANTOS 20 - - 20,00 

91 JULIANA SILVA ALBUQUERQUE  406964439  SANTOS 20 - - 20,00 

92 ANA CRISTINA MATIAS DOS SANTOS  560360769  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

93 FABIOLA MELO DOS SANTOS  432870611  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

94 GIOVANNA EXPEDITO SANCHES SILVA  575173993  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

95 LUCIANA DE SOUZA JUVENAL  228389264  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

96 NICOLLI DE ALMEIDA CRUZ  549842639  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

97 TAÍS FERNANDO BEM DOS SANTOS  464296110  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

98 LARISSA SOUZA SANTOS  594693299  BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

99 PATRÍCIA DOS SANTOS E SILVA  272350229  CUBATÃO 18 1,13 - 19,13 

100 REINALDO FRANCISCO DOS SANTOS  339309088  SANTOS 18 1,13 1 19,13 

101 MARIA RHAISA MELO CORREIA DE ARAUJO  624043770  GUARUJÁ 18 1,13 - 19,13 

102 EDUARDO EUZÉBIO AMÂNCIO NETO  255141452  BERTIOGA 19 - - 19,00 

103 LIGIA TIBERIO GUARINIELLO  548553518  BERTIOGA 18 - 1 19,00 

104 THAÍS DE SOUZA EVARISTO  498411679  BERTIOGA 18 - 1 19,00 

105 WILLIAN RODRIGUES ROCHA  567009178  BERTIOGA 19 - - 19,00 

106 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS  30975883X  CUBATÃO 19 - - 19,00 

107 CARLA DOS SANTOS MARIANO DA SILVA  400519768  CUBATÃO 18 - 1 19,00 

108 KESIA GONÇALVES LEAL  379484237  CUBATÃO 19 - - 19,00 

109 TATIANE OLIVEIRA SOUSA  338772960 CUBATÃO 19 - - 19,00 

110 THIAGO ALVES SILVA  501713505  CUBATÃO 19 - - 19,00 

111 DIANE VIEIRA RODRIGUES  443080446  SANTOS 19 - - 19,00 

112 ELISABEL ANDRADE GONÇALVES  184032957  SANTOS 19 - - 19,00 

113 MARCELO BARROSO DE CARVALHO  181496537  SANTOS 19 - - 19,00 

114 MARIA APARECIDA SILVESTRE PEREIRA  298642360  SANTOS 19 - - 19,00 

115 MARIA DO CARMO SILVA DO NASCIMENTO  341545661  SANTOS 19 - - 19,00 

116 MICHELLE ACÁCIO DE OLIVEIRA  46382863X  SANTOS 19 - - 19,00 

117 MILENA DE JESUS SILVA COSTA  2451552441  SANTOS 19 - - 19,00 

118 ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS 200587821 GUARUJÁ 19       -        -  19,00 

119 BRENDA PAIXÃO TEODORO  580614335  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

120 MÁRIO CLEMENTE COSTA  168428209  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

121 RAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA DE ARAUJO  520679052  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

122 SOLANGE SILVA DE LIMA  306623699  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

123 SÔNIA RIBEIRO VASSÃO  188116060  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

124 VIVIANE APARECIDA ALVES DE SOUZA  254269382  GUARUJÁ 19 - - 19,00 



125 LETICIA DOS SANTOS E SANTOS  409158136  SANTOS 17 1,11 - 18,11 

126 RAPHAEL DIEGO VIEIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  304905057  GUARUJÁ 17 1,11 - 18,11 

127 BEATRIZ MIRANDA DE SOUZA  583367537  BERTIOGA 18 - - 18,00 

128 EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS DE ALMEIDA  506735126  BERTIOGA 18 - - 18,00 

129 MICHELE NAIARA OLIVEIRA  483755333  BERTIOGA 18 - - 18,00 

130 GEINIRON SOUZA  521972930  CUBATÃO 18 - - 18,00 

131 MARIA EDUARDA ALVES LOUREIRO DOS SANTOS  548542296  SANTOS 18 - - 18,00 

132 VALERIA BARRETO DA SILVA  256184001 SANTOS 18 - - 18,00 

133 DANIEL COSTA ALVES DE CARVALHO  568456762  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

134 DAVID DA CONCEIÇÃO  635417911  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

135 DIEGO DA SILVA  522000599  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

136 ELIALDA VIEIRA DA SILVA SOUZA  341559234  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

137 LETICIA DEMETRIO DO NASCIMENTO  28535131X  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

138 MARCELLA PATRÍCIO SANTANA  438877032  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

139 MARCELO FARIA  194934937  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

140 MEIREANNE PATRICIO SANTANA  486395212  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

141 MONIQUE BARBOSA DA SILVA  570957679  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

142 BIANCA LIMA POLICARPO DE SOUZA  360449220  BERTIOGA 16 1,09 - 17,09 

143 DENILSON LIMA BALBINO DA SILVA  550849506  BERTIOGA 16 1,09 - 17,09 

144 ALEXIA CAROLINE DOS SANTOS  390554030  CUBATÃO 16 1,09 - 17,09 

145 AMANDA MARTINS GOMES FRANCISCO DA SILVA  472301573  SANTOS 16 1,09 - 17,09 

146 ROSEANE GOMES ARAÚJO DA SILVA  443912543  GUARUJÁ 16 1,09 - 17,09 

147 ANDERSAN ALMEIDA MARTINS  300415825  BERTIOGA 17 - - 17,00 

148 KEILANE SIMÕES DOS SANTOS CARVALHO  497623857  BERTIOGA 17 - - 17,00 

149 MERY APARECIDA DE LIMA REIS  326222108  BERTIOGA 17 - - 17,00 

150 PRISCILA DA SILVA MACHADO MARTINS  366994572  BERTIOGA 17 - - 17,00 

151 VANESSA FREITAS DA FONSECA  330593791  BERTIOGA 17 - - 17,00 

152 VICTOR HUGO DA SILVA DE MELLO  56378264X  BERTIOGA 17 - - 17,00 

153 RAISSA NUNES AMURIM  550859676  CUBATÃO 17 - - 17,00 

154 SILVANETE BEZERRA DE OLIVEIRA  245715824  CUBATÃO 17 - - 17,00 

155 ALINE DOS SANTOS VIEIRA DE OLIVEIRA  8679398  SANTOS 17 - - 17,00 

156 ANDREA REIS DOS SANTOS  252498197  SANTOS 17 - - 17,00 

157 DANIELA DE PONTES GANANÇA  435496256  SANTOS 16 - 1 17,00 

158 JULIANA LEONIDES  445312798  SANTOS 17 - - 17,00 

159 MANUELA VALENCIO COUTINHO CORRÊA  60566500X  SANTOS 17 - - 17,00 

160 MÔNICA RIBEIRO CORREA  214764928  SANTOS 17 - - 17,00 

161 REBECA NASCIMENTO DOS SANTOS  525810158  SANTOS 17 - - 17,00 

162 RODRIGO BARTNIAK RAMIREZ  404602794  SANTOS 17 - - 17,00 

163 CELIA DE OLIVEIRA GOMES  152912344  GUARUJÁ 16 - 1 17,00 

164 CLAUDIA IRINEU DA SILVA  33974960X  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

165 EVELYM MOREIRA COSTA  304587618  GUARUJÁ 16 - 1 17,00 

166 FABIANA DE FREITAS SANTOS  486112858  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

167 HELLEN BEZERRA SILVA  540092551  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

168 JOÃO FELIPE VALCACIO ESTIMA  620554587  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

169 JOSÉ HENRIQUE FIRMO DOS SANTOS  343525719  GUARUJÁ 17 - - 17,00 



170 KAIQUE BORGES DOS SANTOS  56874004X  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

171 LUIZ FERNANDO GOMES  206848699  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

172 PATRÍCIA SIMÃO DE LIMA  450126699  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

173 DÉBORA GOMES DE ARAÚJO SANTOS  44391459x  BERTIOGA 16 - - 16,00 

174 FLÁVIA FERNANDES DE OLIVEIRA  MG10893611  BERTIOGA 16 - - 16,00 

175 MICHELE MARIA DA SILVA ARCANJO  368485031  BERTIOGA 16 - - 16,00 

176 SUZANA AUGUSTA GARCIA DE OLIVEIRA  427109577  BERTIOGA 16 - - 16,00 

177 TAYNÁ BRITO SILVA  389664868  BERTIOGA 16 - - 16,00 

178 VALÉRIA BARBOSA DA SILVA  273453439  BERTIOGA 16 - - 16,00 

179 AMANDA HELENA CERQUEIRA  284855285  CUBATÃO 16 - - 16,00 

180 JOSY MOURA DE FREITAS GOMES  296077483  CUBATÃO 16 - - 16,00 

181 ANDREIA FERREIRA LIMA  333106131  SANTOS 16 - - 16,00 

182 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS  271067895  SANTOS 16 - - 16,00 

183 KARINE ANGÉLICA SILVA DE SOUZA  49419862X  SANTOS 16 - - 16,00 

184 MARIA EDUARDA RIBEIRO HORA  538788768  SANTOS 16 - - 16,00 

185 ALEXANDRE APARECIDO LINO DO VALE  341555514  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

186 ALEXANDRE MAZINE MACHADO  621953891  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

187 CLEIDE GALDINO DA LUZ  193809710  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

188 GIOVANNA FERREIRA CHAGAS  553818417  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

189 GISLEINE SANT ANNA DE JESUS  48656602X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

190 ISABELLY DE LIMA BARBOSA  623243155  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

191 JEFFERSON SANTOS BATISTA FERREIRA  372324010  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

192 JUAN GABRIEL PASSOS BORGES  62165372X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

193 JULIANA CESAR SOUZA FAGUNDES  445315817  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

194 LAURA LUIZA SILVA SANTANA  527081280  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

195 LYZA PASSOS BORGES  400781645  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

196 MIKAELLY PINHEIRO FAUSTINO SANTOS  540107827  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

197 MYLENA AMORIM DA SILVA  597161264  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

198 PATRYCIA SOARES SILVA  30842234X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

199 STEFANI DA SILVA PAIXÃO  495594891  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

200 VIVIANE MOREIRA VASSÃO  214340004  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

201 WALLACE VINÍCIUS MONTEIRO DA SILVA MÜLLER  605144989  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

202 ADRIANA GAMA DE SOUZA RODRIGUES SILVA  29948760X  BERTIOGA 15 0,95 - 15,95 

203 LILIAN ALMEIDA TRINDADE  326486987  BERTIOGA 15 0,95 - 15,95 

204 NEWTON RIBEIRO DE ARAUJO  189970819  CUBATÃO 15 0,95 - 15,95 

205 DEISE PENICHE DOS SANTOS  215220250  SANTOS 15 0,95 - 15,95 

206 VINICIUS DOS SANTOS FORGANES 532703832 SANTOS 15 0,95 - 15,95 

207 CLAUDIRENI APARECIDA ALVES SILVA  257939374  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

208 CRISTINE ROSA JUSTINO  418811787  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

209 MONICA CRISTINA DE SOUZA SANTOS  274950455  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

210 AMANDA SILVA DE BRITO  348165043  BERTIOGA 15 - - 15,00 

211 RAKLEINE TUANNY MAXIMIANO BRECHT  468041904  BERTIOGA 15 - - 15,00 

212 ROSANA BULBARELLI  161989135  BERTIOGA 15 - - 15,00 

213 SANDRA SANTOS DE MIRANDA  27106531X  BERTIOGA 15 - - 15,00 

214 ADRIANA NASCIMENTO FERREIRA CHANTAL  325221881  CUBATÃO 15 - - 15,00 



215 ARTHUR OLIVEIRA MESSIAS DOS SANTOS  520636703  CUBATÃO 15 - - 15,00 

216 KATIA BARROS PACHECO SIMÃO  433902759  CUBATÃO 15 - - 15,00 

217 LUCÉLIA SANTOS DA SILVA  410482791  CUBATÃO 15 - - 15,00 

218 MÁRCIA INOCÊNCIA DA SILVA  283642051  CUBATÃO 15 - - 15,00 

219 BRUNA BEZERRA DOS SANTOS  480810266  SANTOS 15 - - 15,00 

220 BRUNO ANDRADE MOTA  468848228  SANTOS 15 - - 15,00 

221 ISAQUE RAMOS DE ARAÚJO  56346785X  SANTOS 15 - - 15,00 

222 JESSICA SANTOS DA SILVA  42422785X  SANTOS 15 - - 15,00 

223 JOELMA CESARIA DE MOURA  275590707  SANTOS 15 - - 15,00 

224 MARCO AURÉLIO MEDEIROS DA SILVA  279268117  SANTOS 15 - - 15,00 

225 PRISCILA ARCANJO DIAS  289631518  SANTOS 15 - - 15,00 

226 SIMONE DE SOUZA CAMARA  26537456X  SANTOS 15 - - 15,00 

227 SORAIA DE ALMEIDA REIS  292853075  SANTOS 15 - - 15,00 

228 BRENNER BORGES DOS SANTOS  502250446  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

229 CAIO MARTINS CAROLINO  547544686  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

230 CAMILA DE BARROS  507532521  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

231 EMANUEL HENRIQUE VALADÃO DE SANTANA  60919060X  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

232 KEILA REGINA DA SILVA DOS SANTOS  265357597  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

233 MARCELA ALMEIDA SANTIAGO  407250839  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

234 PAULA CRISTINA DA SILVA CARVALHO  422450686  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado - CE - CTD - da 

Diretoria de Ensino Região Santos, nos termos do artigo 5º da Lei Complementar 

nº 1.093, de 16 de julho de 2009, convoca para escolha de vagas, os candidatos 

aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado Regional de Agente 

de Organização Escolar, para exercer a função em caráter temporário, em 

conformidade com o Despacho do Governador publicada no Diário Oficial do 

Estado em 07 de fevereiro de 2024, baixando as seguintes instruções aos 

candidatos: 

I – Local de Escolha:  

Diretoria de Ensino – Região Santos (Avenida Senador Feijó, 

nº 54 – Centro – Santos/SP.  

• Data: 17/05/2024 – Município de Cubatão 

• Horário: 9h (nove horas); 

• Data: 17/05/2024 – Município de Bertioga 

• Horário: 10h30 (dez horas e trinta minutos); 

• Data: 17/05/2024 – Município de Guarujá  

• Horário: 13h (treze horas); 

• Data: 17/05/2024 – Município de Santos 

• Horário: 15h (quinze horas); 



II – Instruções Gerais:  

1. As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo 

determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.  

2. A chamada para escolha de vaga obedecerá rigorosamente a 

ordem de Classificação Final e do Município escolhido no ato da inscrição.  

3. O candidato convocado deverá comparecer munido de 

Documento de Identidade (RG), Cadastro de Pessoas Físicas (CPF), 

Diploma ou Histórico Escolar de Conclusão do Ensino Médio, Título 

de Eleitor, Comprovante de Residência, PIS/PASEP ou NIT e Carteira 

de Trabalho. 

4. Havendo vagas remanescentes, no final de cada sessão de 

escolha de vagas, serão chamados os candidatos retardatários do horário, 

na data da convocação, obedecida a ordem de classificação.  

5. O candidato que escolher vaga deverá apresentar-se de 

imediato à Unidade Escolar para agendamento do exame médico em clínica 

especializada – Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as 

funções de Agente de Organização Escolar.  

6. A Comissão Especial de Contratação por Tempo 

Determinado - CE - CTD - da Diretoria de Ensino Região Santos 

convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que 

de vagas existentes a fim de assegurar o preenchimento de todas as 

vagas no decorrer da sessão. 

7. Conforme estabelecido no artigo 6º da Lei Complementar 

Nº 1.093/2009, é vedada, sob pena de nulidade, a contratação da 

mesma pessoa antes de decorridos 200 dias do término do contrato. 

 

Esgotadas as vagas ofertadas, os candidatos excedentes, deverão aguardar 

próxima convocação para escolha de vaga. 

 

III – Vagas Disponíveis por Município 

 

CIE  Escola de Bertioga – 32 vagas  Vagas  
011617 EE William Aureli  6  

269323 EE Jd. Vicente de Carvalho  5  

921749 EE Praia de Boracéia 7 

921737 EE João Carlos do Rosário Lopes 2 

922821 EE Maria Celeste Pereira Leite 2 

011605 EE Armando Bellegard 4 

417439 WW Txeru Ba ‘ E Kua 2 

901398 EE Archimedes Bava 
 

4 

 
 
 
 
 



Classificação Final Município de Bertioga 
Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

01 MARCIO CANOVA PINTO VIEIRA LEITE  32274135X  BERTIOGA 25 - - 25,00 

02 MICHELE DA SILVA ALVES DE BRITO  468262623  BERTIOGA 21 1,30 - 22,30 

03 VANESSA DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA  546464476  BERTIOGA 22 - - 22,00 

04 MARIZA DOS SANTOS COSTA  286502239  BERTIOGA 20 - 1 21,00 

05 WASHINGTON LUIZ SILVA SANTOS  27032379X  BERTIOGA 16 1,09 3 20,09 

06 BRUNA LUCAS DA FONSECA  487019180  BERTIOGA 20 - - 20,00 

07 BRUNA MARTINS DOS SANTOS  445805067  BERTIOGA 20 - - 20,00 

08 VICTOR HUGO GOMES DE MELO  573957563  BERTIOGA 20 - - 20,00 

09 LARISSA SOUZA SANTOS  594693299  BERTIOGA 18 1,13 - 19,13 

10 EDUARDO EUZÉBIO AMÂNCIO NETO  255141452  BERTIOGA 19 - - 19,00 

11 LIGIA TIBERIO GUARINIELLO  548553518  BERTIOGA 18 - 1 19,00 

12 THAÍS DE SOUZA EVARISTO  498411679  BERTIOGA 18 - 1 19,00 

13 WILLIAN RODRIGUES ROCHA  567009178  BERTIOGA 19 - - 19,00 

14 BEATRIZ MIRANDA DE SOUZA  583367537  BERTIOGA 18 - - 18,00 

15 EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS DE ALMEIDA  506735126  BERTIOGA 18 - - 18,00 

16 MICHELE NAIARA OLIVEIRA  483755333  BERTIOGA 18 - - 18,00 

17 BIANCA LIMA POLICARPO DE SOUZA  360449220  BERTIOGA 16 1,09 - 17,09 

18 DENILSON LIMA BALBINO DA SILVA  550849506  BERTIOGA 16 1,09 - 17,09 

19 ANDERSAN ALMEIDA MARTINS  300415825  BERTIOGA 17 - - 17,00 

20 KEILANE SIMÕES DOS SANTOS CARVALHO  497623857  BERTIOGA 17 - - 17,00 

21 MERY APARECIDA DE LIMA REIS  326222108  BERTIOGA 17 - - 17,00 

22 PRISCILA DA SILVA MACHADO MARTINS  366994572  BERTIOGA 17 - - 17,00 

23 VANESSA FREITAS DA FONSECA  330593791  BERTIOGA 17 - - 17,00 

24 VICTOR HUGO DA SILVA DE MELLO  56378264X  BERTIOGA 17 - - 17,00 

25 DÉBORA GOMES DE ARAÚJO SANTOS  44391459x  BERTIOGA 16 - - 16,00 

26 FLÁVIA FERNANDES DE OLIVEIRA  MG10893611  BERTIOGA 16 - - 16,00 

27 MICHELE MARIA DA SILVA ARCANJO  368485031  BERTIOGA 16 - - 16,00 

28 SUZANA AUGUSTA GARCIA DE OLIVEIRA  427109577  BERTIOGA 16 - - 16,00 

29 TAYNÁ BRITO SILVA  389664868  BERTIOGA 16 - - 16,00 

30 VALÉRIA BARBOSA DA SILVA  273453439  BERTIOGA 16 - - 16,00 

31 ADRIANA GAMA DE SOUZA RODRIGUES SILVA  29948760X  BERTIOGA 15 0,95 - 15,95 

32 LILIAN ALMEIDA TRINDADE  326486987  BERTIOGA 15 0,95 - 15,95 

33 AMANDA SILVA DE BRITO  348165043  BERTIOGA 15 - - 15,00 

34 RAKLEINE TUANNY MAXIMIANO BRECHT  468041904  BERTIOGA 15 - - 15,00 

35 ROSANA BULBARELLI  161989135  BERTIOGA 15 - - 15,00 

36 SANDRA SANTOS DE MIRANDA  27106531X  BERTIOGA 15 - - 15,00 

 

 

 

 

 

 

 



CIE  Escola de Guarujá – 80 vagas  Vagas  

038775 EE Domingos de Souza  6  

040824 EE Ignácio Miguel Estefno  7  

011563 EE Galdino Moreira  1  

011548 EE Raquel de Castro Ferreira  5  

925743 EE São Francisco de Assis  4  

011484 EE Diniz Martins 2     

042134 EE Idalino Pinez 2   

011460 EE José Cavariani 2    

042122 EE Lucas Nogueira Garcez 2 

011575 EE Marcílio Dias 3 

043345 EE Milton Borges 4 

011496 EE Nossa Senhora dos Navegantes 8 

908885 EE Roberto Amaury Galliera 4 

011502 EE Thereza Silveira de Almeida 3 

011587 EE Vicente de Carvalho 6 

042146 EE Waldemar da Silva Rigotto 1 

011678 EE Hugo Santos Silva 2  

011484 EE Walter Scheppis 4 

011538 EE Paulo Clemente Santini 2  

906931 EE Pastor Manoel José da Cruz 1 

901374 EE Luiz Beneditino Ferreira 1 

903073 EE Jaconias Leite Silva 4 

011447 EE Jacinto do Amaral Narducci 1  

037217 EE Pastor Francisco Paiva de Figueiredo 4 

011666 EE Mal do Ar Eduardo Gomes  1   

  

    

    

    

    

  



 
Classificação Final Município de Guarujá 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

01 VANESSA SILVA DE LIMA  34249687  GUARUJÁ 30 2,08 1 33,08 

02 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS  495742508  GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

03 YASMIN SANTOS AQUINO  643366738  GUARUJÁ 30 2,08 - 32,08 

04 NAIZA CLEMENTINO ARRUDA  47042736X  GUARUJÁ 30 - 1 31,00 

05 FERNANDA SANTOS ANTUNES SOARES  410781939  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

06 JÉSSICA DA CONCEIÇÃO SILVA  480705410  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

07 KEILA DA SILVA MARCIANO  475666811  GUARUJÁ 30 - - 30,00 

08 SIDNEIA SILVA DOS SANTOS  342498265  GUARUJÁ 28 1,97 - 29,97 

09 CARINA DE MEDEIROS OLIVEIRA  53118674X  GUARUJÁ 29 - - 29,00 

10 MARIO LUIZ PIRES URBINATI NETO  22920031X  GUARUJÁ 28 - 1 29,00 

11 STEFFANY DOS SANTOS FELIX BARBOSA  485728904  GUARUJÁ 28 - 1 29,00 

12 LÚCIA QUITÉRIA TAVARES DE ALENCAR FERREIRA  525834394  GUARUJÁ 27 - 1 28,00 

13 ROSANGELA MATIAS DE OLIVEIRA SANTOS  225486878  GUARUJÁ 27 - 1 28,00 

14 VALDETE DOS SANTOS FELIX  217851861  GUARUJÁ 28 - - 28,00 

15 ROSEMARY SILVA DOS SANTOS AQUINO  354903743  GUARUJÁ 26 1,75 - 27,75 

16 JANAINA RITA DO NASCIMENTO CAVALCANTE  249608546  GUARUJÁ 27 - - 27,00 

17 CARLOS ADRIANO PAIXÃO  486041487  GUARUJÁ 25 - 1 26,00 

18 GERCINA FEITOSA DA SILVA  429054774  GUARUJÁ 26 - - 26,00 

19 GRAZIELLE VENTURELLI DOS SANTOS SILVA  344636252  GUARUJÁ 24 - 1 25,00 

20 PATRÍCIA CRISTINA DOS SANTOS  451026421  GUARUJÁ 19 - 6 25,00 

21 KATHUANY REGINA SILVA DOS SANTOS  485851349  GUARUJÁ 24 - - 24,00 

22 ALYSON FABRICIO FERREIRA DE MELO  480975292  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

23 DANIEL ALVES DOS SANTOS  4135045799  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

24 KAWAN FERNANDES MELÍCIO  523779616  GUARUJÁ 22 - 1 23,00 

25 MARCIO ELJI ABE  141187384  GUARUJÁ 23 - - 23,00 

26 ALISSON RODRIGO DE LIMA DANTAS  58913789X  GUARUJÁ 21 1,30 - 22,30 

27 CRISTIANE PEREIRA E SILVA  438960440  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

28 DEUSINETE DE LIMA MENDONÇA  279260842  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

29 JHONNY SILVA SANTOS  548556209  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

30 RAMON MELLO  540926802  GUARUJÁ 22 - - 22,00 

31 YANICK PERES DE OLIVEIRA RODRIGUES  547541028  GUARUJÁ 21 - 1 22,00 

32 REJANE MARIA PEREIRA DA SILVA  MG7580260  GUARUJÁ 21 - - 21,00 

33 THAIS REIS VICTORINO  126956135  GUARUJÁ 21 - - 21,00 

34 DINA SILVA DOS SANTOS MESQUITA  330867842  GUARUJÁ 19 1,18 - 20,18 

35 ANA CRISTINA MATIAS DOS SANTOS  560360769  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

36 FABIOLA MELO DOS SANTOS  432870611  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

37 GIOVANNA EXPEDITO SANCHES SILVA  575173993  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

38 LUCIANA DE SOUZA JUVENAL  228389264  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

39 NICOLLI DE ALMEIDA CRUZ  549842639  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

40 TAÍS FERNANDO BEM DOS SANTOS  464296110  GUARUJÁ 20 - - 20,00 

41 MARIA RHAISA MELO CORREIA DE ARAUJO  624043770  GUARUJÁ 18 1,13 - 19,13 

42 ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS 200587821 GUARUJÁ 19       -        - 19,00 



43 BRENDA PAIXÃO TEODORO  580614335  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

44 MÁRIO CLEMENTE COSTA  168428209  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

45 RAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA DE ARAUJO  520679052  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

46 SOLANGE SILVA DE LIMA  306623699  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

47 SÔNIA RIBEIRO VASSÃO  188116060  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

48 VIVIANE APARECIDA ALVES DE SOUZA  254269382  GUARUJÁ 19 - - 19,00 

49 
RAPHAEL DIEGO VIEIRA NASCIMENTO DE 
OLIVEIRA  

304905057  GUARUJÁ 
17 1,11 - 18,11 

50 DANIEL COSTA ALVES DE CARVALHO  568456762  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

51 DAVID DA CONCEIÇÃO  635417911  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

52 DIEGO DA SILVA  522000599  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

53 ELIALDA VIEIRA DA SILVA SOUZA  341559234  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

54 LETICIA DEMETRIO DO NASCIMENTO  28535131X  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

55 MARCELLA PATRÍCIO SANTANA  438877032  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

56 MARCELO FARIA  194934937  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

57 MEIREANNE PATRICIO SANTANA  486395212  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

58 MONIQUE BARBOSA DA SILVA  570957679  GUARUJÁ 18 - - 18,00 

59 ROSEANE GOMES ARAÚJO DA SILVA  443912543  GUARUJÁ 16 1,09 - 17,09 

60 CELIA DE OLIVEIRA GOMES  152912344  GUARUJÁ 16 - 1 17,00 

61 CLAUDIA IRINEU DA SILVA  33974960X  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

62 EVELYM MOREIRA COSTA  304587618  GUARUJÁ 16 - 1 17,00 

63 FABIANA DE FREITAS SANTOS  486112858  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

64 HELLEN BEZERRA SILVA  540092551  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

65 JOÃO FELIPE VALCACIO ESTIMA  620554587  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

66 JOSÉ HENRIQUE FIRMO DOS SANTOS  343525719  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

67 KAIQUE BORGES DOS SANTOS  56874004X  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

68 LUIZ FERNANDO GOMES  206848699  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

69 PATRÍCIA SIMÃO DE LIMA  450126699  GUARUJÁ 17 - - 17,00 

70 ALEXANDRE APARECIDO LINO DO VALE  341555514  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

71 ALEXANDRE MAZINE MACHADO  621953891  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

72 CLEIDE GALDINO DA LUZ  193809710  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

73 GIOVANNA FERREIRA CHAGAS  553818417  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

74 GISLEINE SANT ANNA DE JESUS  48656602X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

75 ISABELLY DE LIMA BARBOSA  623243155  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

76 JEFFERSON SANTOS BATISTA FERREIRA  372324010  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

77 JUAN GABRIEL PASSOS BORGES  62165372X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

78 JULIANA CESAR SOUZA FAGUNDES  445315817  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

79 LAURA LUIZA SILVA SANTANA  527081280  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

80 LYZA PASSOS BORGES  400781645  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

81 MIKAELLY PINHEIRO FAUSTINO SANTOS  540107827  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

82 MYLENA AMORIM DA SILVA  597161264  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

83 PATRYCIA SOARES SILVA  30842234X  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

84 STEFANI DA SILVA PAIXÃO  495594891  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

85 VIVIANE MOREIRA VASSÃO  214340004  GUARUJÁ 16 - - 16,00 

86 WALLACE VINÍCIUS MONTEIRO DA SILVA MÜLLER  605144989  GUARUJÁ 16 - - 16,00 



87 CLAUDIRENI APARECIDA ALVES SILVA  257939374  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

88 CRISTINE ROSA JUSTINO  418811787  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

89 MONICA CRISTINA DE SOUZA SANTOS  274950455  GUARUJÁ 15 0,95 - 15,95 

90 BRENNER BORGES DOS SANTOS  502250446  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

91 CAIO MARTINS CAROLINO  547544686  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

92 CAMILA DE BARROS  507532521  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

93 EMANUEL HENRIQUE VALADÃO DE SANTANA  60919060X  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

94 KEILA REGINA DA SILVA DOS SANTOS  265357597  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

95 MARCELA ALMEIDA SANTIAGO  407250839  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

96 PAULA CRISTINA DA SILVA CARVALHO  422450686  GUARUJÁ 15 - - 15,00 

 

CIE  Escola de Santos – 57 vagas        Vagas  

011770 EE Benevenuto Madureira 6     

011940 EE Francisco Meira 3 

909816 EE Emílio Justo 3     

011794 EE Neves Prado Monteiro 3     

011861 EE Paulo Filgueiras Junior 3     

011824 EE Primo Ferreira 3     

915497 EE Ricardo Sampaio Cardoso 2     

011885 EE Alzira Martins Lichti 4     

011915 EE Bartolomeu de Gusmão 6     

011812 EE Fernando de Azevedo 5     

011708 EE Azevedo Júnior 3 

905021 EE Gracinda Maria Ferreira 4 

011927 EE Marquês de São Vicente 3 

038805 EE João Octávio dos Santos 5     

046760 EE Zulmira Campos 4    

  
 

Classificação Final Município de Santos 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

01 CARLA SAPORITO  162466626  SANTOS 24 - 6 30,00 

02 NATÁLIA DE CARVALHO LIMA  53532876X  SANTOS 28 - 1 29,00 

03 DIMITRI DE OLIVEIRA ISIDORO  296449568  SANTOS 18 - 10 28,00 

04 JÉSSICA ALMEIDA DA SILVA  605222162  SANTOS 23 1,45 - 24,45 

05 ALFREDO MELLADO BOUZAS  282079981  SANTOS 24 - - 24,00 

06 ANA PAULA VASCONCELOS DE SOUZA  444511921  SANTOS 16 - 8 24,00 

07 PÂMELA CAROLINE DA SILVA SOUZA  57157578X  SANTOS 23 - 1 24,00 



08 PRISCILA RODRIGUES LAMAS  302667131  SANTOS 24 - - 24,00 

09 ALESSANDRO OTONI PINTO  23600508X  SANTOS 21 1,30 1 23,30 

10 CAMILA GABRIELA MOREIRA DOS SANTOS  550773617  SANTOS 23 - - 23,00 

11 MARCIA REGINA TAVARES DOS SANTOS  226899433  SANTOS 22 - 1 23,00 

12 LUCIANA LIMA ARAUJO  309467263  SANTOS 22 - - 22,00 

13 MARÇAL ALEXANDRE HARADA  307731789  SANTOS 22 - - 22,00 

14 MARCIO ROBERTO PERES  102505883  SANTOS 22 - - 22,00 

15 PRISCILA DE ANDRADE PARENTE  28743915X  SANTOS 22 - - 22,00 

16 EUVALDO THOMAZ DOS SANTOS JUNIOR  288528256  SANTOS 21 - - 21,00 

17 GABRIEL PINHEIRO DE SOUZA  374638378  SANTOS 21 - - 21,00 

18 GIULIA LIMA GONÇALVES  573711963  SANTOS 21 - - 21,00 

19 HENRIQUE CHICONI LINS  529081180  SANTOS 21 - - 21,00 

20 MIRIAM MARIA SILVA DIAS CALDEIRA  606670154  SANTOS 20 - 1 21,00 

21 PEDRO HENRIQUE DARIO  448059381  SANTOS 21 - - 21,00 

22 TANIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS  424730522  SANTOS 21 - - 21,00 

23 VALMIR FERNANDES ROSÁRIO  345104006 SANTOS 21 - - 21,00 

24 KAYO FRANCISCO DA CUNHA MIRANDA  677643117  SANTOS 19 1,18 - 20,18 

25 MARCIO ALVES MIRANDA  230355365  SANTOS 19 1,18 - 20,18 

26 OLIVIA RODRIGUES FERNANDES COSTA  635588419  SANTOS 18 1,13 1 20,13 

27 AUGUSTO HARWALIS DOS SANTOS  556151707  SANTOS 20 - - 20,00 

28 BEATRIZ RODRIGUES MENEZES DOS SANTOS  22284226X  SANTOS 19 - 1 20,00 

29 FÁBIO ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS  650647282  SANTOS 20 - - 20,00 

30 JULIANA SILVA ALBUQUERQUE  406964439  SANTOS 20 - - 20,00 

31 REINALDO FRANCISCO DOS SANTOS  339309088  SANTOS 18 1,13 1 19,13 

32 DIANE VIEIRA RODRIGUES  443080446  SANTOS 19 - - 19,00 

33 ELISABEL ANDRADE GONÇALVES  184032957  SANTOS 19 - - 19,00 

34 MARCELO BARROSO DE CARVALHO  181496537  SANTOS 19 - - 19,00 

35 MARIA APARECIDA SILVESTRE PEREIRA  298642360  SANTOS 19 - - 19,00 

36 MARIA DO CARMO SILVA DO NASCIMENTO  341545661  SANTOS 19 - - 19,00 

37 MICHELLE ACÁCIO DE OLIVEIRA  46382863X  SANTOS 19 - - 19,00 

38 MILENA DE JESUS SILVA COSTA  2451552441  SANTOS 19 - - 19,00 

39 LETICIA DOS SANTOS E SANTOS  409158136  SANTOS 17 1,11 - 18,11 

40 MARIA EDUARDA ALVES LOUREIRO DOS SANTOS  548542296  SANTOS 18 - - 18,00 

41 VALERIA BARRETO DA SILVA  256184001 SANTOS 18 - - 18,00 

42 AMANDA MARTINS GOMES FRANCISCO DA SILVA  472301573  SANTOS 16 1,09 - 17,09 

43 ALINE DOS SANTOS VIEIRA DE OLIVEIRA  8679398  SANTOS 17 - - 17,00 

44 ANDREA REIS DOS SANTOS  252498197  SANTOS 17 - - 17,00 

45 DANIELA DE PONTES GANANÇA  435496256  SANTOS 16 - 1 17,00 

46 JULIANA LEONIDES  445312798  SANTOS 17 - - 17,00 

47 MANUELA VALENCIO COUTINHO CORRÊA  60566500X  SANTOS 17 - - 17,00 

48 MÔNICA RIBEIRO CORREA  214764928  SANTOS 17 - - 17,00 

49 REBECA NASCIMENTO DOS SANTOS  525810158  SANTOS 17 - - 17,00 

50 RODRIGO BARTNIAK RAMIREZ  404602794  SANTOS 17 - - 17,00 

51 ANDREIA FERREIRA LIMA  333106131  SANTOS 16 - - 16,00 

52 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS  271067895  SANTOS 16 - - 16,00 



53 KARINE ANGÉLICA SILVA DE SOUZA  49419862X  SANTOS 16 - - 16,00 

54 MARIA EDUARDA RIBEIRO HORA  538788768  SANTOS 16 - - 16,00 

55 DEISE PENICHE DOS SANTOS  215220250  SANTOS 15 0,95 - 15,95 

56 VINICIUS DOS SANTOS FORGANES 532703832 SANTOS 15 0,95 - 15,95 

57 BRUNA BEZERRA DOS SANTOS  480810266  SANTOS 15 - - 15,00 

58 BRUNO ANDRADE MOTA  468848228  SANTOS 15 - - 15,00 

59 ISAQUE RAMOS DE ARAÚJO  56346785X  SANTOS 15 - - 15,00 

60 JESSICA SANTOS DA SILVA  42422785X  SANTOS 15 - - 15,00 

61 JOELMA CESARIA DE MOURA  275590707  SANTOS 15 - - 15,00 

62 MARCO AURÉLIO MEDEIROS DA SILVA  279268117  SANTOS 15 - - 15,00 

63 PRISCILA ARCANJO DIAS  289631518  SANTOS 15 - - 15,00 

64 SIMONE DE SOUZA CAMARA  26537456X  SANTOS 15 - - 15,00 

65 SORAIA DE ALMEIDA REIS  292853075  SANTOS 15 - - 15,00 

 

 

CIE  Escola de Cubatão – 28 vagas  Vagas   

011685 EE Maria Helena D. Caetano  2   

011435 EE Afonso Schmidt 1  

462664 EE Aparecida Carlos Antonio Vidal 1  

011685 EE José da Costa 3  

422664 EE Humberto de A. C. Branco   6   

011629 EE Júlio Conceição 1  

474873 EE Waldomiro Mariani 6  

011642 EE Zenon Cleantes de Moura 3  

474859 EE Parque dos Sonhos 9A  5   
 
Classificação Final Município de Cubatão 

Nº NOME RG MUNICÍPIO NOTA PPI TEMPO TOTAL 

01 JAQUELINE GONÇALVES DA SILVA  422843192  CUBATÃO 30 - - 30,00 

02 SHIRLEI ILMA MOREIRA PEREIRA  238327747  CUBATÃO 30 - - 30,00 

03 CÁTIA APARECIDA DE MOURA SILVA  215227190  CUBATÃO 29 - - 29,00 

04 ANDRESSA DE ASSIS SILVA  465943500  CUBATÃO 28 - - 28,00 

05 CHRISTIANE LEITE LIMA  33838001  CUBATÃO 24 - - 24,00 

06 MATHEUS AMARO DOS SANTOS  342494557  CUBATÃO 22 1,37 - 23,37 

07 CRISTIANE SANTOS DA SILVA  471861091  CUBATÃO 23 - - 23,00 

08 ELENE MACHADO MACEDO  18901863X  CUBATÃO 23 - - 23,00 

09 VITOR ALCÂNTARA DOS SANTOS  596077300  CUBATÃO 23 - - 23,00 

10 VALDETE SANTANA PEIXOTO  325634178  CUBATÃO 21 1,30 - 22,30 

11 DALILA DO ROSARIO GROPP  474295266  CUBATÃO 22 - - 22,00 

12 KÁTIA FERREIRA BARBOSA  25737730X  CUBATÃO 21 - 1 22,00 

13 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA  360967401  CUBATÃO 20 1,23 - 21,23 

14 DANIELA DO PRADO NUNES  338777489  CUBATÃO 21 - - 21,00 



15 LILIAN OLIVEIRA CABRAL MOREIRA  305261642  CUBATÃO 21 - - 21,00 

16 RAQUEL LUIZZATO RODRIGUES  261684553  CUBATÃO 21 - - 21,00 

17 EMILY DA CRUZ SILVA  527088262  CUBATÃO 20 - - 20,00 

18 VALDINEIA DANTAS INDIO  26490197X  CUBATÃO 20 - - 20,00 

19 WAGNER FRANCO DOS SANTOS  169539301  CUBATÃO 20 - - 20,00 

20 PATRÍCIA DOS SANTOS E SILVA  272350229  CUBATÃO 18 1,13 - 19,13 

21 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS  30975883X  CUBATÃO 19 - - 19,00 

22 CARLA DOS SANTOS MARIANO DA SILVA  400519768  CUBATÃO 18 - 1 19,00 

23 KESIA GONÇALVES LEAL  379484237  CUBATÃO 19 - - 19,00 

24 TATIANE OLIVEIRA SOUSA  338772960 CUBATÃO 19 - - 19,00 

25 THIAGO ALVES SILVA  501713505  CUBATÃO 19 - - 19,00 

26 GEINIRON SOUZA  521972930  CUBATÃO 18 - - 18,00 

27 ALEXIA CAROLINE DOS SANTOS  390554030  CUBATÃO 16 1,09 - 17,09 

28 RAISSA NUNES AMURIM  550859676  CUBATÃO 17 - - 17,00 

29 SILVANETE BEZERRA DE OLIVEIRA  245715824  CUBATÃO 17 - - 17,00 

30 AMANDA HELENA CERQUEIRA  284855285  CUBATÃO 16 - - 16,00 

31 JOSY MOURA DE FREITAS GOMES  296077483  CUBATÃO 16 - - 16,00 

32 NEWTON RIBEIRO DE ARAUJO  189970819  CUBATÃO 15 0,95 - 15,95 

33 ADRIANA NASCIMENTO FERREIRA CHANTAL  325221881  CUBATÃO 15 - - 15,00 

34 ARTHUR OLIVEIRA MESSIAS DOS SANTOS  520636703  CUBATÃO 15 - - 15,00 

35 KATIA BARROS PACHECO SIMÃO  433902759  CUBATÃO 15 - - 15,00 

36 LUCÉLIA SANTOS DA SILVA  410482791  CUBATÃO 15 - - 15,00 

37 MÁRCIA INOCÊNCIA DA SILVA  283642051  CUBATÃO 15 - - 15,00 

 

Santos, 13 de maio de 2024. 

 


